

VESTERMARKSVEJ 7 ApS

Vestermarksvej 7
6600 Vejen

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/01/2019

Hanne Højsager
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VESTERMARKSVEJ 7 ApS
 Vestermarksvej 7
 6600 Vejen

 Telefonnummer: 22605660

 CVR-nr: 32349072
 Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje, udleje, købe og sælge fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Sammenligningstallen omfatter kun 9 måneder da selskabet i det forrige regnskabsår ændrede regnskabsår.

Resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2017 til 30. september 2018 udviser et resultat på kr. 104.216 mod kr. 56.404 for perioden 01. januar til 30. september 2017. Balancen viser en egenkapital på kr. 190.494.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		219.831	174.283
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.309	-12.232
Resultat af ordinær primær drift		203.522	162.051
Andre finansielle indtægter		5.061	0
Øvrige finansielle omkostninger		-61.953	-80.691
Ordinært resultat før skat		146.630	81.360
Skat af årets resultat	1	-37.492	-24.956
Årets resultat		109.138	56.404
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		109.138	56.404
I alt		109.138	56.404

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		1.718.972	1.735.281
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.718.972	1.735.281
Anlægsaktiver i alt		1.718.972	1.735.281
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.385	20.400
Andre tilgodehavender		0	65.265
Tilgodehavender i alt		30.385	85.665
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		30.385	85.665
Aktiver i alt		1.749.357	1.820.946

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		115.416	6.277
Egenkapital i alt		195.416	86.277
Hensættelse til udskudt skat		11.589	4.237
Hensatte forpligtelser i alt		11.589	4.237
Gæld til realkreditinstitutter		1.389.556	1.465.972
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.389.556	1.465.972
Gæld til realkreditinstitutter		79.000	80.000
Skyldig selskabsskat		44.600	14.190
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.196	170.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		152.796	264.460
Gældsforpligtelser i alt		1.542.352	1.730.432
Passiver i alt		1.749.357	1.820.946

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	6.278	86.278
Betalt udbytte		0	0
Årets resultat		109.138	109.138
Egenkapital, ultimo	80.000	115.416	195.416

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	30.140	14.190
Ændring af udskudt skat	7.352	10.766
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	37.492	24.956

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.815.468	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	1.815.468	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-80.187	0	0
Årets afskrivning	-16.309	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-96.496	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.718.972	0	0

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.468.556	79.000	1.389.556	1.069.556
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	1.468.556	79.000	1.389.556	1.069.556

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royaltis og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtigelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutioner t.kr. 1.469, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2018 udgør t.kr. 1.719.